1.2. по специальности 31.05.03 Стоматология на стоматологический факультет:

№

п/п Идентификационный номер Дата рождения Личное дело

Сумма

баллов

10 3-10918-2024 18.12.2004 3-10918-2024 0

9 3-1349-2024 28.04.2004 3-1349-2024 0

8 3-2748-2024 15.05.2004 3-2748-2024 0

7 3-7122-2024 17.03.2001 3-7122-2024 0

6 3-8365-2024 07.04.2003 3-8365-2024 0

5 3-2838-1 23.03.2001 3-2838-1 0

4 3-9202-2024 03.01.2006 3-9202-2024 203

3-10016-2024 11.01.2007 3-10016-2024 208

2 3-1109-2024 15.09.2006 3-1109-2024 229

комиссии Университета (протокол заседания № 7 от 30 июля 2024 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

и вступительных испытаний, проводимых Университетом самостоятельно.

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО ПСПбГМУ им.

И.П. Павлова Минздрава России (далее – Университет) на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2024/2025 учебный год, на основании решения приемной

1 3-7315-2024 26.12.2005 3-7315-2024 239

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на 1 курс очной формы обучения по образовательным программам

высшего образования по программам специалитета на места, финансируемые за счет средств

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих в пределах отдельной квоты в размере

10% от контрольных цифр приема по каждой специальности/направлению подготовки, имеющих право

на поступление без вступительных

испытаний:

1.1. по специальности 31.05.01 Лечебное дело на лечебный факультет:

№

п/п Идентификационный номер Дата рождения Личное дело

Сумма

баллов

3

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ПЕРВЫЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.П. ПАВЛОВА»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

бакалавритата лиц, поступающих в пределах отдельной квоты по результатам ЕГЭ

 (ФГБОУ ВО ПСПбГМУ им. И.П. Павлова Минздрава России)

П Р И К А З

30.07.2024 № 419-ОКО

О зачислении с 01.09.2024 г. на 1 курс обучения по программам специалитета,

8 3-6189-2024 17.03.2006 3-6189-2024 233

7 3-10548-2024 21.11.2006 3-10548-2024 237

6 3-7700-2024 05.09.2006 3-7700-2024 237

5 3-3484-2024 04.10.2006 3-3484-2024 250

4 С-1984-2024 15.12.2006 С-1984-2024 252

3 3-5757-2024 03.03.2007 3-5757-2024 267

2 3-9201-2024 21.02.2007 3-9201-2024 269

1 3-2013-2024 12.02.2006 3-2013-2024 279

2.2. по специальности 31.05.03 Стоматология на стоматологический факультет:

№

п/п Идентификационный номер Дата рождения Личное дело

Сумма

баллов

12 3-1209-2024 20.10.2006 3-1209-2024 161

11 3-1264-2024 11.05.2005 3-1264-2024 172

10 3-7387-2024 24.05.2006 3-7387-2024 179

9 3-6161-2024 02.04.2006 3-6161-2024 187

8 3-7653-2024 12.01.2004 3-7653-2024 190

7 3-8521-2024 07.06.2006 3-8521-2024 195

6 3-7287-2024 10.06.2006 3-7287-2024 233

5 3-9971-2024 10.12.2005 3-9971-2024 248

4 3-7230-2024 09.12.2006 3-7230-2024 254

3 3-1385-2024 04.03.2006 3-1385-2024 277

2 3-8506-2024 27.09.2006 3-8506-2024 278

1 3-3101-2024 22.01.2007 3-3101-2024 296

2. Зачислить с 1 сентября 2024 года на 1 курс очной формы обучения по образовательным программам

высшего образования по программам специалитета, бакалавриата на места, финансируемые за счет

средств бюджетных ассигнований федерального бюджета, по результатам вступительных испытаний,

проводимых Университетом самостоятельно, нижеуказанных лиц, поступающих в пределах отдельной

квоты в размере 10% от

контрольных цифр приема по каждой специальности/направлению подготовки:

2.1. по специальности 31.05.01 Лечебное дело на лечебный факультет:

№

п/п Идентификационный номер Дата рождения Личное дело

Сумма

баллов

1 3-10415-2024 16.01.2006 3-10415-2024 243

1.3. по специальности 37.05.01 Клиническая психология на лечебный факультет (отделение клинической

психологии):

№

п/п Идентификационный номер Дата рождения Личное дело

Сумма

баллов

6 3-10907-2024 01.11.2006 3-10907-2024 105

5 С-2027-2024 29.09.2006 С-2027-2024 142

4 3-9173-2024 18.04.2006 3-9173-2024 228

3 С-2015-2024 25.09.2006 С-2015-2024 254

2 С-1465-2024 12.02.2006 С-1465-2024 257

1 3-7648-2024 27.07.2006 3-7648-2024 261

№

п/п Идентификационный номер Дата рождения Личное дело

Сумма

баллов

1 3-9989-2024 12.04.2006 3-9989-2024 153

2.5. по специальности 34.03.01 Сестринское дело (уровень бакалавриат) на факультет высшего

сестринского образования:

№

п/п Идентификационный номер Дата рождения Личное дело

Сумма

баллов

1 3-11057-2024 20.07.2006 3-11057-2024 168

2.4. по специальности 37.05.01 Клиническая психология на лечебный факультет (отделение клинической

психологии):

№

п/п Идентификационный номер Дата рождения Личное дело

Сумма

баллов

1 3-9945-2024 07.04.2006 3-9945-2024 282

2.3. по специальности 31.05.02 Педиатрия на педиатрический факультет:

№

п/п Идентификационный номер Дата рождения Личное дело

Сумма

баллов

12 3-8521-2024 07.06.2006 3-8521-2024 195

11 С-2216-2024 08.11.2006 С-2216-2024 203

10 3-2694-1 18.07.2006 3-2694-1 207

9 1-4734-1 07.09.2005 1-4734-1 221

Ректор С.Ф. Багненко

		2024-07-30T22:03:11+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПЕРВЫЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.П. ПАВЛОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ